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Departamenti: Menaxhment 

Nr. Regjistri ID Pikët Nota 

1 17081029 86 9 

2 15051187 Abstenoi - 

3 17081034 30 5 

4 17081069 88 9 

5 15051090 Shtator 6 

6 15051186 12 5 

7 17081001 57 6 

8 17081046 59 6 

9 17081044 76 8 

10 17081071 96 10 

11 17081020 69 7 

12 15051223 0 5 

13 17081016 83 9 

14 17081041 82 9 

15 17081023 86 9 

16 17081065 10 5 

17 15051126 56 6 

18 17081040 Abstenoi - 

19 16081030 57 6 

20 15051074 11 5 

21 15051191 63 7 

22 16081104 Abstenoi - 

 

 



 

 

 

                                     Departamenti: Banka, Financa dhe Kontabilitet 

Nr. Regjistri ID Pikët Nota 

1 16041020 50 6 

2 16041057 5 5 

3 15041138 Abstenoi - 

4 14041247 57 6 

5 14041015 Abstenoi - 

 

 

Konsultimet për të dy departamentet mbahen ditën e Mertë (18.06.2019), në ora 13:00, salla 

B01. 

Studentët të cilët janë të kënaqur me notën e arritur në provim nuk janë të obliguar që të marrin 

pjesë në konsultime. 

Prof. ass. Dr. Fehmi Azemi 


